


(Electronic Information for Libraries/Elektroniczna Informacja dla 

Bibliotek) jest międzynarodową organizacją non-profit, której 

celem jest popularyzacja dostępu do wiedzy w bibliotekach  

w ponad 60 rozwijających się i przechodzących transformację 

krajach Afryki, Azji i Europy. EIFL’s Public Library Innovation 

Programme/Program Innowacyjna Biblioteka Publiczna EIFL 

(EIFL - PLIP) wspiera biblioteki publiczne w zakresie korzystania  

z technologii informacyjnych i komunikacyjnych (ICT) w celu 

wdrożenia nowych i innowacyjnych usług, które przyspieszą 

rozwój społeczności. 

Dofinansowanie projektu 

20.000 dolarów 



NASZ GŁÓWNY CEL: 
 

 pobudzenie ciekawości młodych ludzi  

w obszarze nowych technologii  

przy wykorzystaniu grywalizacji  

oraz rozwinięcie wyobraźni i kreatywności.   
 

 



Wykorzystanie mechaniki znanej np. z gier fabularnych i komputerowych, 

do modyfikowania zachowań ludzi w sytuacjach niebędących grami,  

w celu zwiększenia zaangażowania ludzi 

Technika bazuje na przyjemności, jaka płynie z pokonywania kolejnych 

osiągalnych wyzwań, rywalizacji, współpracy itp. Grywalizacja pozwala 

zaangażować ludzi do zajęć, które są zgodne z oczekiwaniami autora 

projektu, nawet jeśli są one uważane za nudne lub rutynowe. 
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 Wprowadzenie do fabuły i zaangażowanie jak największej ilości 

potencjalnych użytkowników w grę kooperacyjną jednoczącą ich w jednym 

zawartym w fabule gry celu (aplikacja startowa). 

 Gra główna z udziałem uczestników, wprowadzenie współzawodnictwa. 

 Budowanie finalnej aplikacji/Gry z grupą nagrodzonych. 



3D? Lubię to! Co potrafi Twój smartphone?  

Pokaz robotów i dronów 



Z UZASADNIENIA EKSPERTÓW EIFL-PLIP: 
 

Świetny tytuł. Dobrze napisany wniosek  

z mnóstwem kreatywnych pomysłów. 

Zrozumienie grupy docelowej wydaje się 

być zasadne, a pomysł na wykorzystanie 

grywalizacji jest unikalny w kontekście 

bibliotek. 

Publiczna prezentacja projektu: 

10-12 listopada 2014 Istambuł, Turcja 
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